
isyROLL 14
850 / 1000

Graphic Dimensions

xAfloop / Bleed x = 10 mm
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Het uiteindelijke formaat / Final Size

Totaal formaat / Total Size

Niet zichtbaar gedeelte / 
Nicht sichtbarer Bereich

10 m
m

150 m
m

1020 mm

1000 mm

21
70

 m
m

21
50

 m
m

870 mm

850 mm


